asignación fue la suma de setecientos doce

millones novecientos setenta y un mil

seiscientos sesenta y ocho pesos.- Los títulos

anteriores de dominio rolan inscritos a fojas

cuatro vuelta (4v) número siete (7) del Registro

de Propiedad del año dos mil trece (2013), y a

fojas tres mil setecientos veintisiete (3727)

número cuatro mil quinientos cincuenta y cuatro

(4554) del Registro de Propiedad del año dos

mil diecisiete (2017).- Se acreditó no tener

deudas por concepto de contribuciones. Rol de

Avalúo: 136-20.- Requirió: Roberto Monterrey

González.-